Tabela Nr 1

do Uchwaty Nr XXXIX/431/17
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 25 sierpnia 2017 r.

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

W 2017 ROKU
z tego:
w tym: w tym:
dochody z tytutu dotacji dochody z tytutu dotacji
i Srodkow na i Srodkéw na
Nazwa finansowanie wydatkéw finansowanie wydatkéw
. . o . . Dochody
Dziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ ogétem Dochody na realizacje zadan Dochody na realizacje zadan
zrédto dochodu biezace finansowanych majatkowe finansowanych
z udzialem srodkoéw, z udzialem srodkoéw,
o ktorych mowa w art. 5 o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2i 3 ustawy ust. 1 pkt 2i 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
Planowane dochody przed zmiang 148 159 822,14 141971 310,27 - 6 188 511,87 -
630 |Turystyka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
- wptywy z ustug 10 000,00 10 000,00
801 |Oswiatai wychowanie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00
- wptywy z otrzymanych spadkéw,
zapisow i darowizn w postaci pienieznej 3000,00 3000,00
- $rodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
f|pza_nsow p.ubllcznych na.l realizacje zadanh 24 000,00 24 000,00
biezgcych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych
(WFOSIGW)
Ogoétem zmiany dochodow: 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00
Plan dochodéw po zmianie 148 196 822,14| 142 008 310,27 - 6188 511,87 -




DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI

W 2017 ROKU

Tabela Nr 1a

do Uchwaty Nr XXXIX/431/17
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 25 sierpnia 2017 r.

z tego:

w tym:

dochody z tytulu dotacji
i Srodkéw na

w tym:

dochody z tytulu dotacji
i Srodkéw na

_ _ Nazwa _ Dochody finansowanie wydatkow finansowanie wydatkow
Dziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ ogélem Dochody na realizacje zadan Dochody na realizacje zadan
zrédio dochodu biezace finansowanych majatkowe finansowanych
z udziatem srodkow, z udziatem srodkow,
o ktérych mowa w art. 5 o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
010 |Rolnictwo i towiectwo 84 748,66 84 748,66 0,00 0,00 0,00
- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu ad’mlnlstracp rzadIO\.NeJ oraz 84 748,66 84 748,66
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
750 |Administracja publiczna 267 891,00 267 891,00 0,00 0,00 0,00
- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz 267 891,00 267 891,00

innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami




2

751

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa

9 105,00

9 105,00

0,00

0,00

0,00

- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 105,00

9 105,00

752

Obrona narodowa

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

300,00

801

Oswiata i wychowanie

524 463,17

524 463,17

0,00

0,00

0,00

- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

524 463,17

524 463,17

851

Ochrona zdrowia

2 794,00

2794,00

0,00

0,00

0,00

- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2794,00

2794,00




3

4

852

Pomoc spoteczna

51 975,07

51 975,07

0,00

0,00

0,00

- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

51 975,07

51 975,07

855

Rodzina

31 148 234,00

31 148 234,00

0,00

0,00

0,00

- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 208 870,00

11 208 870,00

- dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane
z realizacjg swiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu dzieci

19 939 364,00

19 939 364,00

Ogoétem dochody:

32 089 510,90

32 089 510,90

0,00

0,00

0,00




1

2

3 4

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacjg przez gmine zadan zleconych

Daiat Nazwa Kwota dochodéw
Rozzcllziai dziatu klasyfikacji budzetowej/ do odprowadzenia
zrédto dochodu do budzetu panstwa
750 |Administracja publiczna 2 003,00
75011 |Urzedy wojewodzkie 2 003,00
855 |Rodzina 109 018,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
85502 fundus_zu ahr_nentacymego oraz sktadki na 109 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
85503 |Karta Duzej Rodziny 18,00
Ogotem dochody do odprowadzenia 111 021,00




PLAN WYDATKOW BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

Tabela Nr 2

do Uchwaty Nr XXXIX/431/17

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 25 sierpnia 2017 r.

W ROKU 2017
z tego:
z tego: z tego:
w tym: Wydatki w tym: Zakup
Nazwa dziatu na programy Wydatki i objecie
: ; : ; finansowane na programy akcji
Dziat i rozdziatu Wydatki . - i . .
Rozdziat klasyfikacji ogétem Wydatki Wydatki  |wynagrodzenia wydatki Zwigzane Dotacje Swiadczenia z udziatem ‘;v:’ptﬁ:g Obstuaa Wydatki Inwestycje finansowane i udziatéw,
budzetowej biezace jednostek i sktadki zrealizacjia | L5, 5dania | na rzecz osob | srodkéw, o ktérych oryczer'l i 3 majatkowe i zakupy z udziatem wniesienie
budzetowych od nich statqtowych zadan biezace fizycznych | mowaw art. 5 ust.1 ipwgranc'i 9 inwestycyjne | srodkow, o ktorych | wktadéw
naliczane jednostek pkt 2i 3ustawy | 'Y J mowaw art. 5ust.1 | do spétek
budzetowych o finansach pkt 2i 3 ustawy prawa
publicznych o finansach handlowego
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Planowane wydatki 153 643 062,96 139 476 484,72 . - . - - ; ; - 14 166 578,24 - - -
przed zmiang
600 |Transportitgcznosc 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
60016 |Drogi publiczne gminne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
630 |Turystyka 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie
63003 |upowszechniania 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
turystyki
700 |CGospodarka 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  145000,00 145 000,00 0,00 0,00
mieszkaniowa
70001 |2aktady gospodarki 145 000,00 0,00 0,00 145000,00| 145 000,00
mieszkaniowej
710 Dziatalnos$¢ ustugowa 8 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00
Plany
71004 |zagospodarowania -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00
przestrzennego
Plany
71004 |zagospodarowania 5 000,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 500,00 500,00
przestrzennego
71035 |Cmentarze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 134 686,00 131 686,00 131 686,00 100 000,00 31 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00
80101 |Szkoly podstawowe 34 686,00 31 686,00 31 686,00 31 686,00 3 000,00 3 000,00
Realizacja zadanh
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci
go14g | Przedszkolach, 100 000,00 100 000,00/ 100 000,00 100 000,00 0,00
oddziatach
przedszkolnych
w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego
851 Ochrona zdrowia 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85158 |Izby wytrzeZzwien 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
852 |Pomoc spoteczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00|  -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 |Zasilki state -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00
g527g |Jsuwanie skutkow klesk 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
zywiotowych
Gospodarka
900 |komunalna i ochrona -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -14500000  -145 000,00 0,00 0,00
srodowiska
Ochrona powietrza
90005 |atmosferycznego -145 000,00 0,00 0,00 -145 000,00/  -145 000,00
i klimatu
926 |Kultura fizyczna 45 462,99 4146299 4146299 5 100,20 36 362,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
92601 |Obiekty sportowe 40 362,79 36362,79| 36 362,79 36 362,79 4 000,00 4 000,00
92695 |Pozostata dziatalnosé 5 100,20 5 100,20 5 100,20 5 100,20 0,00
Ogotem zmiany wydatkéw: 240 148,99 202 648,99 190 648,99 105 100,20 85 548,79 32000,00/  -20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00

Planowane wydatki

po zmianie

153 883 211,95

139679 133,71

14 204 078,24




WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI

Tabela Nr 2a

do Uchwaty Nr XXXIX/431/17
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 25 sierpnia 2017 r.

W 2017 ROKU
z tego:
z tego: z tego:
w tym: Wydatki w tym: Zakup
Nazwa dziatu na programy Wydatki i objecie
: ; : ; finansowane na programy akcji
Dziat i rozdziatu Wydatki . - i . .
Rozdziat klasyfikacji ogotem Wydatki Wydatki wynagrodzenia wydatki zwigzane Dotacje Swiadczenia z udziatem ‘;v:'p:::: Obstuaa Wydatki Inwestycje finansowane i udziatéw,
budzetowej biezace jednostek i sktadki zrealizacia | 5 59ania | narzecz osob | $rodkéw, o ktérych oryczeﬁ di 3 majatkowe i zakupy z udziatem wniesienie
budzetowych od nich statu_towych zadan biezace fizycznych | mowaw art. 5 ust.1 ipwgranc'i 9 inwestycyjne | srodkow, o ktérych wkiadow
naliczane jednostek pkt 2i 3ustawy | 'Y J mowaw art. 5ust.1 | do spétek
budzetowych o finansach pkt 21i 3 ustawy prawa
publicznych o finansach handlowego
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 |Rolnictwo i 84 748,66 84 748,66 84 748,66 1638,24 83 110,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 |Pozostata dziatalnosé 84 748,66 84 748,66 84 748,66 1638,24 83110,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Sjgi'::‘;t;aqa 267 891,00 267 891,00| 267 891,00 267 126,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 |Urzedy wojewodzkie 267 891,00 267 891,00 267 891,00 267 126,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy naczelnych
organéw witadzy
751 |panstwowej, kontroli 9 105,00 9 105,00 9 105,00 6 545,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrony prawa oraz
sgdownictwa
Urzedy naczelnych
75101 |Organow wiadzy 8 800,00 8 800,00 8 800,00 6 280,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa
Wybory do rad gmin,
rad powiatow
i sejmikow wojewddztw,
wybory wéjtow,
75109 |burmistrzow 305,00 305,00 305,00 265,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i prezydentow miast
oraz referenda gminne,
powiatowe
i wojewddzkie
752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 ng;nsgz*e wydatki 300,00 300,00 300,00 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oéwiata i 7 524 463,17 524 463,17 524 463,17 0,00 524 463,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 |Szkoty podstawowe 400 743,23 400 743,23 400 743,23 0,00 400 743,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 |Gimnazja 104 184,16 104 184,16 104 184,16 0,00 104 184,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci
i mtodziezy w szkotach
80150 |podstawowych, 19 535,78 19 535,78 19 535,78 0,00 19 535,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych,
liceach profilowanych
i szkotach zawodowych
oraz szkofach
artystycznych




2

3

4

5

6

10

11

12

13

14

15

16

851

Ochrona zdrowia

2794,00

2794,00

2794,00

1 926,08

867,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

Pozostata dziatalnos¢

2794,00

2794,00

2794,00

1 926,08

867,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

51 975,07

51 975,07

34 650,49

34 317,00

333,49

0,00

17 324,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Skiadki

na ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce
niektore swiadczenia
Z pomocy spotecznej,
niektére Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce

w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

34 317,00

34 317,00

34 317,00

34 317,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

15 019,07

15 019,07

294,49

0,00

294,49

0,00

14 724,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

2 639,00

2 639,00

39,00

0,00

39,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

31 148 234,00

31 148 234,00

1 092 344,87

928 080,85

164 264,02

0,00

30 055 889,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie
wychowawcze

19 939 364,00

19 939 364,00

294 670,40

220 991,64

73 678,76

0,00

19 644 693,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie

z funduszu
alimentacyjnego

oraz skfadki

na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
Z ubezpieczenia
spotecznego

11 204 411,00

11 204 411,00

797 215,47

706 630,21

90 585,26

0,00

10 407 195,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

Karta Duzej Rodziny

339,00

339,00

339,00

339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85595

Pozostata dziatalnos¢

4 120,00

4 120,00

120,00

120,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM

32089 510,90

32 089 510,90

2016 297,19

1239 833,17

776 464,02

0,00

30073 213,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Tabela Nr 2b

do Uchwaty Nr XXXIX/431/17

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 25 sierpnia 2017 r.

WYDATKI ZWIAZANE Z WYKONYWANIEM ZADAN REALIZOWANYCH W DRODZE UMOW LUB POROZUMIEN MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO

W 2017 ROKU
z tego:
z tego: z tego:
w tym: Wydatki w tym: Zakup
Nazwa dziatu na programy Wydatki i objecie
; : ; ; finansowane na programy akcji
Dziat i rozdziatu Wydatki . - ; . .
Rozdziat klasyfikacji ogétem Wydatki Wydatki wynagrodzenia wydatki zwigzane Dotacje Swiadczenia z udziatem \;V:(r;l:{tg Obstuga Wydatki Inwestycje finansowane i udziatow,
budzetowej biezace jednostek i sktadki zrealizacja | 5 5dania | na rzecz os6b | $rodkéw, o ktérych oryczer’l i 3 majatkowe i zakupy z udziatem whniesienie
budzetowych od nich statu_towych zadan biezace fizycznych | mowaw art. 5 ust.1 ipwgranc'i 9 inwestycyjne | srodkow, o ktorych | wktadéw
naliczane jednostek pkt 2i 3ustawy | '9 J mowaw art. 5ust.1 | do spétek
budzetowych o finansach pkt 2i 3 ustawy prawa
publicznych o finansach handlowego
600 |Transport i tacznosé 2 031 545,00 1 531 545,00 0,00 0,00 0,00 153154500 0,00 0,00 0,00 0,00,  500000,00| 500 000,00 0,00 0,00
60004 'Z‘gi';"’:g‘\xl;ra“po” 1 431 545,00 1 431 545,00 0,00 0,00 0,00| 143154500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60013 |Drogi publiczne 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,  400000,00 400 000,00 0,00 0,00
wojewddzkie
60014 Egsv?;t%‘ﬁ'cz”e 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00,  100000,00 100 000,00 0,00 0,00
Bezpieczenstwo
754 |publiczne i ochrona 1100,00 1100,00 1.100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpozarowa
75414 |Obrona cywilna 1100,00 1100,00 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 |Oswiata i wychowanie 2117,48 2117,48 0,00 0,00 0,00 2117,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 |Szkoly podstawowe 2117,48 2117,48 0,00 0,00 0,00 2117,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 |Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85158 |Izby wytrzezwien 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 |Pomoc spoteczna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g527g | USuwanie skutkow Kigsk 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zywiotowych
Pozostate zadania
853 |w zakresie polityki 678 907,64 678 907,64 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 658 907,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spolecznej
85395 |Pozostala dziatalnosc 678 907,64 678 907,64 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 658 907,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gsq |Fdukacyjnaopieka 3.000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza
Poradnie psychologiczno-
85406 |Pedagogiczne, 3 000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym poradnie
specjalistyczne
RAZEM 2 796 670,12 2 296 670,12 1.100,00 0,00 1100,00| 1636 662,48 0,00 658 907,64 0,00 0,00, 500000,00 500 000,00 0,00 0,00




Tabela Nr 3

do Uchwaty Nr XXXIX/431/17

Rady Miejskiej

w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 25 sierpnia 2017 r.

ZESTWIENIE PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUDZETU
GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
W ROKU 2017

Nazwa

Przychody

Rozchody

przed zmiang

po zmianie

przed zmiang

po zmianie

931

Przychody ze sprzedazy
innych papieréw
wartosciowych

z tego:

5 000 000,00

5 000 000,00

- przychody z tytutu
wyemitowanych papierow
warto$ciowych

5000 000,00

5000 000,00

950

Wolne srodki, o ktérych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach
publicznych

6081 277,21

6 284 426,20

982

Wykup innych papieréw
wartosciowych
w tym:

5 500 000,00

5 500 000,00

- wykup obligacji

5500 000,00

5500 000,00

992

Sptata otrzymanych
krajowych pozyczek
i kredytéw

z tego:

98 036,39

98 036,39

- spfata pozyczek

98 036,39

98 036,39

Razem:

11081 277,21

11 284 426,20

5598 036,39

5598 036,39




